年  月  日

西宮市自主防災会等リーダー育成事業補助金実績報告書

西宮市長 様

住       所

申請者氏名                             印

電 話 番 号

     年  月  日付西地防支指令第   号で、決定があった補助金交付に係る

防災リーダー講座を修了しましたので、西宮市自主防災会等リーダー育成事業補助金交付

要綱第１１条の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 受講期間      年  月  日 ～    年  月  日

                      （内     日間）

２ 添付書類

（１）「ひょうご防災リーダー講座」を受講した場合

・ひょうご防災リーダー講座修了証明書の写し

・補助対象経費の支払いを証明する書類の原本（交通費を除く）
（２）「防災士研修講座」を受講した場合

・防災士の資格取得試験の合否通知の写し

・補助対象経費の支払いを証明する書類の原本（交通費を除く）

以 上